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Mamy już smartfony, smartwatche, a nawet smart konta bankowe. Najwyższy czas na smart Kraków! 28

maja w Muzeum Historycznym Miasta Krakowa (Pałac Krzysztofory) odbędzie się konferencja

podsumowująca 2-letni projekt „SMART_KOM. Kraków w sieci inteligentnych miast", czyli strategię

rozwoju Krakowa pod kątem rozwiązań smart. Wstęp na wydarzenie bezpłatny, jednak konieczna jest

wcześniejsze rejestracja. Zapisy trwają!

We współczesnym, dynamicznie rozwijającym się świecie efektywne zarządzanie miastem to

nieustanne poszukiwanie odpowiedzi na pytania o to, jak powinna rozwijać się metropolia, by

zapewnić swoim mieszkańcom optymalne warunki do życia i prowadzenia biznesu, jak

wzmacniać potencjał gospodarczy regionu i jak generować napływ kapitału inwestycyjnego, jak

lepiej i mądrzej chronić środowisko, oszczędzać energię, informować o działaniach administracji

czy szybko i sprawnie uzyskać poradę lekarską. To także umiejętność diagnozowania i

przewidywania potencjalnych zagrożeń. Odpowiedzią na powyższe pytania powinna być dobrze

zaprojektowana strategia, uwzględniająca potrzeby i oczekiwania mieszkańców z jednej strony,

z drugiej potencjał regionu i wyzwania cywilizacyjne.

28 maja w Muzeum Historycznym Miasta Krakowa, Krakowski Park Technologiczny, wraz z

partnerami: Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego, Urzędem Miasta Krakowa,

Uniwersytetem Technicznym w Wiedniu oraz Forum Virium w Helsinkach zaprezentuje strategię

smart city dla Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego.

W ramach konferencji podsumowującej dwuletni projekt „SMART_KOM. Kraków w sieci

inteligentnych miast" oficjalnie zaprezentowana zostanie wypracowana strategia oraz dwa

projekty pilotażowe. Przedstawione zostaną rekomendacje dla polityk miejskich oraz praktyczne

wyzwania metropolii. Krakowski Obszar Metropolitalny będzie jednym z pierwszych w Polsce,

mogącym planować swój rozwój w oparciu o jednolitą koncepcję typu smart.

Wśród prelegentów i panelistów konferencji znajdą się eksperci z miast partnerskich Wiednia i

Helsinek, a także Tallina i Kolonii oraz polscy specjaliści reprezentujący środowiska nauki,

biznesu, administracji czy organizacji pozarządowych zajmujący się koncepcją smart city.

Do udziału w konferencji zapraszamy przedstawicieli samorządów i twórców polityk miejskich

Krakowa i gmin Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego, organizacje pozarządowe zajmujące

się tematyką miejską, pracowników naukowych i wszystkie osoby zainteresowane tematyką

smart city.

Wstęp wolny. Rejestrować można się przez stronę 

http://sse.krakow.pl/pl/smart-kom/konferencja-28-maja-2015.html.

Konferencja została objęta patronatem: Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, Ministerstwa

Infrastruktury i Rozwoju, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Wojewody Małopolskiego

Jerzego Millera, Uniwersytetu Jagiellońskiego, Politechniki Krakowskiej i Uniwersytetu

Ekonomicznego.
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